Prot/Nr.....									Datë...../...../2015
KONTRATË
PËR FINANCIM VJETOR
Viti ……

Sot, më datë ..................... në Tiranë, ndërmjet Agjencisë së Kërkimit, Teknologjisë dhe Inovacionit përfaqësuar nga Z. Geron Kamberi, Drejtor i Përgjithshëm, Organ Financues, 
dhe ............................................,Institucioni Kërkimor, përfaqësuar nga Z.....................................,Titullari i Institucionit dhe Z. ....................................., Drejtues i Projektit me titull:.(ju lutem titulli ne shqip)................................i paraqitur, në vijim të kontratës së Përgjithshme ndërmjet palëve për financimin e projektit në kuadrin e Programit të Bashkëpunimit Shkencor dhe Teknologjik ndërmjet dy vendeve, Republikës së Shqipërisë dhe Republikës së Austrisë, dhe i miratuar për financim nga Bordi Drejtues i Agjencisë së Kërkimit, Teknologjisë dhe Inovacionit me Vendim Datë. 8 Prill 2015 , lidhet kontrata me kushtet që vijojnë:
 
Për vitin 2015 projekti do të financohet në shumën ……………………..Lekë.

Financimi do të bëhet konform specifikimeve të pasqyrës së planit të financimit që i bashkangjitet kësaj kontrate.
Në fund të vitit drejtuesi i projektit duhet të paraqesë raportin vjetor për ecurinë e projektit.
Agjencia e Kërkimit, Teknologjisë dhe Inovacionit  ruan të drejtën e tërheqjes së fondeve të mbetura pa përdorur ose të autorizimit për përdorimin e tyre nga Institucioni Kërkimor për  destinacion tjetër.
Kontrata u përpilua në tre kopje me vlerë të barabartë. 

Përfaqësuesi i Institucionit Kërkimor          Përfaqësuesi i Organit Financues
				
